17

PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЕСОВОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08. 2015 года

	№
	90/326-2

	п. Кесова Гора

Об установлении времени для встреч, зарегистрированных кандидатов с избирателями при  проведении  выборов депутатов Собрания депутатов Кесовогорского района пятого созыва 13 сентября 2015 года
На основании статей 20, 22, 41, 50 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, в соответствии с  постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24 марта 2008г. № 01-13/412   «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Кесовогорский район», на территориальную избирательную комиссия Кесовогорского района» территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:
1. Установить время для встреч,  зарегистрированных кандидатов с избирателями в период подготовки  выборов депутатов Собрания депутатов Кесовогорского района пятого созывав размере 60 – ти минут в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, находящихся в государственной или муниципальной собственности и определенных администрацией Кесовогорского района.
2. Размещать информацию, содержащуюся в уведомлении о  факте предоставления помещения (указанного в п.1 настоящего постановления) зарегистрированному кандидату, полученную в письменном виде от собственника или владельца помещения, на сайте территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района в информационно-коммуникационной сети Интернет в течении 2-х суток с момента получения.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	В.Г. Тарасов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	Н.В. Никулина

PAGE